Objeto........................:  SERVIÇOS  DE  CONSULTORIA  E
ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
RELACIONADOS AO TEMA

Contratado.................: RAIANE RAFAELA DO NASCIMENTO DE
CARVALHO ALVES, CNPJ: 28.026.697/0001-99, com o valor total
de R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais).

Dotação  Orçamentária:  Exercíc io  2022  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manut.dos  Serv.Admin.  da  Câmara,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05.

Fundamento Legal...: art.